
ورزشی- اخبار کشور
صفحه 9
دو شنبه ۱۸ اسفند ۱۳99 
۲۴ رجب ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۰۳

در پایان رقابت های وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد تورنمنت بین المللی جام متئو پلیکونه ایتالیا، نماینده کشورمان 
به مدال نقره بسنده کرد.

رقابت های وزن ۹۷ کیلوگرم از صبح روز شنبه برگزار شد که در نهایت علیرضا کریمی نماینده کشورمان به مدال نقره رسید.
نتایج نماینده کشورمان در این مسابقات به شرح زیر است:

در وزن ۹۷ کیلوگرم علیرضا کریمی در دور اول با نتیجه ۶ بر ۳ هایدن زیلمر از آمریکا را مغلوب کرد وی در دور بعد و در مرحله 
 نیمه نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر ابراهیم جیتفجی از ترکیه را مغلوب کرد و راهی دیدار فینال شد.کریمی در این دیدار  در مقابل

کولین مور دارنده مدال نقره زیر ۲۳ سال جهان از آمریکا با نتیجه ۳ بر ۳ مغلوب و صاحب مدال نقره شد.
دیروز و در روز پایانی این مسابقات در وزن ۶۵ کیلوگرم که ۸ کشتی گیر حضور دارند، بهنام احسان پور در دور نخست به مصاف 
روهیت از هند می رود و در صورت پیروزی بر این حریف در دور بعد و مرحله نیمه نهایی با برنده کشتی میان تولگا تومور اوچیر از 
مغولستان و حمزه آلجا از ترکیه رو به رو می شود.  علیرضا کریمی و بهنام احسان پور دو مدعی وزن ۹۷ و ۶۵ کیلوگرم تیم ملی آزاد بعد 
از چند روز استراحت، به جمع شاگردان غلامرضا محمدی اضافه خواهند شد اما ابراهیم مهربان مربی تیم اعزامی با توجه به مسابقه 

انتخابی روز نوزدهم اسفند، بلافاصله بعد از بازگشت به ایران، راهی خانه کشتی خواهد شد.

مدال نقره کریمی در تورنمنت کشتی ایتالیا
سرمربی تیم ملی تکواندو از غیبت چهره المپیکی ایران در تورنمنت بلغارستان به دلیل تب و لرز خبر داد 

و گفت: صلاح ندانستیم میرهاشم حسینی با این شرایط به میدان برود.
فریبرز عسکری با اعلام این خبر اظهار کرد: میرهاشم حسینی به دلیل سرماخوردگی و داشتن تب و لرز امکان حضور 

در این تورنمنت یک روزه را ندارد و کادر فنی تیم ملی صلاح ندید وی با این شرایط به مصاف رقبا برود.
سرمربی تیم ملی تکواندو، درباره پاسخ تست کرونای میرهاشم حسینی، گفت: خوشبختانه تست کرونای میرهاشم 
حسینی و همه اعضای تیم منفی اعلام شد و مشکلی از این بابت وجود ندارد. مشکل حسینی فقط سرماخوردگی و تب 

و لرز ناشی از آن است.
وی درباره نحوه برگزاری مسابقات و محدودیت های میزبان در شرایط شیوع کرونا، گفت: همه اعضای تیم ها در 
محوطه هتل قرنطینه هستند و کسی حق خروج از هتل را ندارد، در صورتی که فردی از هتل خارج شود مبلغ ۵۰ یورو 
جریمه می شود و باید تست کرونا بدهد تا بتواند به هتل بازگردد. همه موطفند در اتاق هایشان تمرین کنند و فقط برای 
مسابقه تنها با مربی خود و بدون همراه دیگر یا تماشاگر به یک سالن بسته و جمع و جور می روند. نوع جدیدی از برگزاری 

مسابقات را شاهد هستیم که هیچ کس تجربه آن را نداشته است. امیدوارم همه چیز به خوبی پیش برود.

تکواندوکار المپیکی تورنمنت بلغارستان را از دست داد

یادی از شهید مدافع حرم رضا عباسی
مکانیک با بصیرت

شهید مدافع حرم رضا عباسی در یکم 
آبان ۱۳۵۸ در شهرستان صحنه از توابع استان 
کرمانشاه چشم به جهان گشود. تحصیلاتش را 
تا مقطع دیپلم به پایان رسانید. مکانیک بود. در 
هفدهم مرداد ۱۳۸۱ ازدواج کرد. و در بیست و 
یکم دی ۱۳۹4 سوریه، حلب، منطقه عملیاتی 
خان طومان به شهادت رسید و اثری از پیکرش 
به میهن بازنگشت. این شهید بزرگوار پس از 

اتمام خدمت سربازی به حرفه مکانیکی مشغول شدند و تبحر لازم را کسب 
نمودند و همزمان در پایگاه های بسیج فعالیت داشتند. تحولات کشورهای اسلامی 
از نوجوانی برایش اهمیت فراوانی داشت اما جنایات فجیع گروه های تکفیری و 
حرمت شکنی های بی شرمانه آنها و تهدیدات داعش برای تخریب حرم اهل بیت 
پیامبر)ص(، آرام و قرار را از او ربوده بود. نسبت به فقرا، نیازمندان و جوانانی که 
توان مالی برای ازدواج نداشتند بی تفاوت نبود و به صورت پنهانی و مخلصانه به 
آنها کمک می کرد، چنانکه بعد از شهادت او همان فقرا، نبود ایشان را احساس 
می کند و از کمک های او بسیار می گویند که تا به حال کسی خبر نداشته است 

این خصوصیت او برگرفته از سیره و روش مولا علی)ع( با فقرا و یتیمان است.
در وصیت نامه شهید مدافع حرم رضا عباسی می خوانیم: »جدایی از رهبری، 
جدایی از امام حسین)ع( و اهل بیت امام حسین)ع( است. اگر می خواهید به 

سعادت دنیا و آخرت برسید خدا را هرگز در زندگیتان فراموش نکنید.«

اخبار کوتاه از فوتبال

حدیث دشت عشق

تلاش برای سبک کردن پرونده های مالی لیگ

بدهی به بازیکنان و مربیان داخلی دردسرساز شد
باز و بسته شدن پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس در 24 ساعت!

سرویس ورزشی-
بدهی میلیاردی برخی باشگاه های فوتبال از جمله 
پرسپولیس و استقلال به بازیکنان و مربیان داخلی 
موجب شد که پنجره نقل و انتقالات زمستانی آنها 
بسته شود، هر چند که عصر دیروز باشگاه پرسپولیس 

از باز شدن پنجره نقل و انتقالات تیمش خبر داد.
بسته شدن پنجره نقل و انتقالات برخی تیم های فوتبال 
از جمله پرسپولیس حسابی خبرساز شد. پرسپولیس از 
جمله تیم هایی است که به دلیل بسته بودن پنجره نقل و 
انتقالاتش نتوانست از مهدی ترابی در هفته هفدهم استفاده 
کند. همین موضوع اعتراض افشین پیروانی مدیر این تیم را 
به دنبال داشت تا جایی که وی پس از بازی با نفت آبادان 
در گفت و گو با خبرنگاران اظهار داشت: فکر کردیم با آمدن 
رئیس جدید فدراسیون اشتباهات گذشته تکرار نمی شود اما 
متأسفانه دیدیم در حق تیم بزرگ پرسپولیس کم لطفی 
کردند. باید به کمیته تعیین وضعیت یادآوری کنیم اگر 
قرار است ایراد و اشکال را بررسی کنند باید بررسی کرده 
و ببینند چرا فقط پنجره باشگاه ما بسته شد. آقایان بدانند 
۵ هزار مربی، بازیکن و سرپرست نسبت به تیم های قبلی 
خود معترض هستند و از آنها طلب دارند اما فقط برای تیم 

پرسپولیس قانون را اجرا می کنند. 
مدیر تیم پرسپولیس اضافه کرد: الان در همین تیم 
پرسپولیس کادر فنی و اکثر بازیکنان از تیم های قبلی خود 
طلب دارند. چرا به این موضوع رسیدگی نمی شود؛ فقط 
زورشان به پرسپولیس رسیده است؟ باید این موضوع را به 
چه کسی بگوییم.توانستیم پنجره نقل و انتقالاتی آسیایی 

خود را باز کنیم. چرا اینجا زورمان نمی رسد؟ 
ادعای پرسپولیس رد شد

با صحبت های پیروانی این شائبه مطرح شد که بسته 
شدن پنجره نقل و انتقالات تنها مختص باشگاه پرسپولیس 
بوده، در حالی که صحبت های رئیس کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال حکایت از موضوع دیگری داشت. شنبه 
شب نورشرق در این باره گفت: اولین بار نیست که پرونده 
نقل و انقالاتی باشگاه ها به دلیل دیون داخلی بسته می شود 
و ما در فصل های قبل هم این کار را انجام دادیم. همین الان 

هم به جز پرسپولیس باشگاه های دیگری در لیگ برتر، دسته 
اول، دوم و سوم هستند که پنجره نقل و انقالاتی شان بسته 
است و این باشگاه ها یا باید نسبت به پرداخت دیون اقدام 
کنند یا به شکلی آنها را تعیین تکلیف کرده و این موضوع را 

به کمیته وضعیت اعلام کنند. 
نورشرق درباره اینکه مسئولان باشگاه پرسپولیس اعتقاد 
دارند این رفتار کمیته وضعیت ما به ازای تاریخی نداشته 
است، عنوان کرد: مستندات، مدارک و تصمیم هایی که در 
کمیته وضعیت اتخاذ و به سازمان لیگ ابلاغ شده نشان 
می دهد این موضوع تنها متعلق به پرسپولیس نیست و قانون 

نسبت به تمام باشگاه ها به یک شکل اعمال می شود. 
وی تصریح کرد: زمانیکه باشگاه ها با دیون خارجی 
مواجه می شوند به این دلیل که مقررات بین المللی ضمانت 
اجرای خود را به شکل جدی اعمال می کند و با بستن پنجره 
نقل و انتقالات درصدد وصول مطالبات احکام صادره برمی 
آید، این پرونده ها در مدتی کم یا زد حل و فصل می شود اما 
شاید در پرونده های داخلی این جدیت وجود نداشته باشد. 
روند ما در فدراسیون فوتبال از ابتدا به این شکل بوده که 
طبق همان استاندارد عمل کرده و سعی کنیم هرچه جلوتر 

می رویم لیگ سبک تری از لحاظ پرونده های مالی داشته 
باشیم. این موضوع می تواند جلوی رشد فزاینده پرونده ها 

را بگیرد. 
مشکل مشابه استقلال و پرسپولیس

با توضیحات نورشرق رئیس کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال مشخص شد که مشکل مذکور مختص باشگاه 
پرسپولیس نیست. اخبار دریافتی از فدراسیون فوتبال 
حکایت از آن داشت که استقلال هم مشکلاتی مشابه 
پرسپولیس دارد و حتی اگر بدهی ۱4۰ هزار دلاری به 
بودوروف را پرداخت کنند باز هم پنجره آنها باز نخواهد شد و 
این باشگاه باید با بازیکنان و مربیان سابقش از طریق کمیته 
وضعیت تسویه حساب کند. پنجره نقل و انتقالاتی تراکتور 
و ماشین  سازی هم بسته بود اما برای پرداخت این بدهی 
 اقدام کردند و مستندات را در اختیار فدراسیون فوتبال قرار

 گرفت.
پنجره نقل و انتقالات پرسپولیس باز شد

چند ساعت پس از این صحبت های رئیس کمیته 
وضعیت فدراسیون فوتبال بود که باشگاه پرسپولیس اعلام 
کرد پنجره نقل و انتقالات این باشگاه باز شد. عصر روز 

گذشته سایت باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: » با پیگیری های 
صورت گرفته از سوی مدیریت باشگاه و با توجه به مستندات 
موجود درباره اقدامات و عملکرد مثبت باشگاه در پرداخت 
دیون، پنجره نقل و انتقالات زمستانی پرسپولیس از سوی 
فدراسیون فوتبال و کمیته تعیین وضعیت فدراسیون، باز 
اعلام شد و جذب بازیکنان جدید و ثبت نام آنها برای ورود به 

فهرست تیم بدون مانع قانونی اعلام شد.
این تصمیم در پی آن اتخاذ شد که صحبت های تلفنی و 
حضوری بسیار در ۲4 ساعته گذشته صورت گرفت و باشگاه 
پرسپولیس اسنادی را هم در تائید اقدامات خود برای جلب 
رضایت طلبکاران و بستن پرونده ها ارائه کرد. بر این اساس 
اقدام برای ثبت قرارداد مهدی ترابی نیز انجام شد و این 
بازیکن از هم اکنون مشکلی برای همراهی سرخپوشان در 

رقابت های داخلی و بین المللی نخواهد داشت.«
 دیروز ابراهیم شکوری معاون باشگاه پرسپولیس نیز در 
این باره گفت: با توجه به اینکه ۲4 نفر را به عنوان طلبکار 
در لیست کمیته وضعیت داشتیم سعی کردیم تقریبا با 
یک سوم آنها به شکل قطعی تسویه کنیم. از نفراتی مثل 
آرفی و کفشگری که کل پولشان را هم نگرفتند و با ما کنار 
آمدند باید تشکر کنیم. با نفراتی مانند نورمحمدی و بابک 
حتمی هم مذاکره کردیم. بعضی از دوستان هم با ما کنار 
نیامدند. ان شاالله بقیه دوستان هم در زمان مناسب و با کمک 

هواداران مطالباتشان را دریافت می کنند. 
 نکته مهمی که مدیران فوتبال

 باید به آن توجه کنند
هر چند بسته شدن پنجره نقل و انتقالات اعتراض برخی 
تیم ها از جمله پرسپولیس را به دنبال داشت ولی واقعیت امر 
این است که بالاخره یک جایی باید مقابل تصمیمات و رفتار 
غلط برخی باشگاه های فوتبال ایستاد. دلیلی وجود ندارد 
باشگاه ها با مربیان و بازیکنان داخلی، قرارداد امضا کنند ولی 
در نهایت مطالبات آنها را تمام و کمال پرداخت نکنند. بهتر 
است تمام مدیران فوتبال ما به این نکته مهم توجه کنند که 
پس از امضای قرارداد با مربیان و بازیکنان داخلی و خارجی 
برای باشگاه آنها تعهد ایجاد می شود و باید به این تعهد نیز 

پایبند بود.

حسینی: قانونی خوب است که برای همه اجرا شود
کاپینان تیم فوتبال پرسپولیس می گوید قانونی خوب است که برای همه 
باشگاه ها اجرا شود. سید جلال حسینی درباره حکم کمیته وضعیت بازیکنان 
فدراسیون فوتبال هم گفت: اینکه بازیکنان به دنبال مطالبات خود باشند یک 
بحث است، اما خودم از چند باشگاه طلبکارم آیا جرات می کنند طلبم را از آنها 
بگیرند؟ من از فدراسیون طلب دارم، جرات دارند پولم را از فدراسیون بگیرند؟ 
متاسفانه این کارهایی است که در قبال پرسپولیس انجام می دهند. قانون 
خوب قانونی است که برای همه اجرا شود. امیدوارم این قانون برای همه اجرا 
شود. کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس با اشاره به کمبود بازیکن در پرسپولیس 
گفت: وقتی کمبود بازیکن داریم در پست مهاجم وحید امیری و عالیشاه بازی 
می کنند که پست غیر تخصصی آن هاست. این موضوع واقعا کار را سخت کرده 
است. در پست های دیگر هم همین شرایط وجود داشت. کمال کامیابی نیا ۵ یا 
۶ بازی در پست غیر تخصصی خود یعنی دفاع بازی کرد. همه بردها را می بینند 
و کسی توجه نمی کند که بازیکنان فشار زیادی را تحمل می کنند. امیدوارم که 

هرچه زودتر بازیکنان جدید به ما اضافه بشوند.
دعوت انصاری فرد به اردوی تیم ملی فوتبال 

کریم انصاری فرد به اردوی تیم ملی فوتبال ایران دعوت شد. به گزارش 
سایت رادیو ورزش یونان، کریم انصاری فرد مهاجم تیم فوتبال ایران توانست در 
فصل جاری ۹ گل در تمام رقابت ها برای آ.ا.ک آتن یونان به ثمر برساند و فصل 
نسبتا خوبی داشته است. این بازیکن برای اردوی پیش روی تیم ملی فوتبال 
ایران از سوی دراگان اسکوچیچ به تیم ملی دعوت شده و می تواند در دیدار 
دوستانه برابر سوریه که در نوروز ۱4۰۰ برگزار می شود تیم ملی را همراهی کند. 

حضور تیم ملی فوتسال در تورنمنت تایلند
سرمربی تیم ملی فوتسال ایران ضمن تایید خبر دعوت از این تیم به 
تورنمنت تایلند، از احتمال برپایی اردوی آماده  سازی در فروردین خبر داد. 
فدراسیون فوتبال تایلند قصد دارد تورنمنت هشت جانبه فوتسال را با حضور 
هشت کشور از ۲۸ اردیبهشت تا ۲ خرداد برگزار کند. ایران از جمله کشورهایی 
است که به این تورنمنت دعوت شده است.سیدمحمد ناظم الشریعه سرمربی 
تیم ملی فوتسال ایران در این خصوص گفت: تا جایی که می دانم قرار است 
تیم های اروپایی مثل فنلاند و هلند هم در این تورنمنت حضور داشته باشند. 
ما هم دعوتنامه را دریافت کردیم و برای حضور در این تورنمنت آماده خواهیم 
شد.وی افزود: علاوه بر این، قرار است تایلند یک تورنمنت دیگر را هم نزدیک به 
جام جهانی فوتسال برگزار کند که به آن تورنمنت هم دعوت شده ایم.سرمربی 
تیم ملی فوتسال ایران درباره زمان برپایی اردوی این تیم، تاکید کرد: با توجه 
به فاصله بین هفته دوم و سوم دور دوم لیگ برتر فوتسال، احتمال دارد در 

فروردین ماه یک اردو برگزار کنیم.
دایی: تصمیمی برای بازگشت به فوتبال ندارم

علی دایی درخصوص احتمال بازگشتش به فوتبال گفت: نه من فعلا چنین 
تصمیمی ندارم، این مدت که از فوتبال دور بودم آرامش خوبی در زندگی 
شخصی ام به دست آورده ام به همین دلیل به هیچ عنوان الان فکر بازگشت به 
فوتبال ایران را در ذهن ندارم. دایی درخصوص شرایط فوتبال ایران و تغییرات 
در فدراسیون فوتبال اظهار داشت: آرزو می کنم که مسئولین جدیدی که به 
سمت ریاست فدراسیون رسیده اند خوب کار کنند و اشتباهات مسئولان قبلی 

را تکرار نکنند. امیدوارم باعث شوند تا فوتبال ایران پیشرفت کند.
تکذیب کم کاری بازیکنان آلومینیوم مقابل سپاهان

عضو هیئت مدیره باشگاه آلومینیوم اراک گفت: هیچ تصمیم و خروجی 
در هیئت مدیره نداشتیم و خرمزی به کار خودش ادامه می دهد.تیم فوتبال 
آلومینیوم اراک دربازی مقابل سپاهان با نتیجه ۶ بر یک شکست خورد تا 
محمود خرمزی با ناراحتی در کنفرانس خبری پس از این مسابقه پایان 
ماموریتش را اعلام کند و علاوه  بر این گل های خورده شده را مشکوک دانست.

مجید آنجفی، عضو هیئت مدیره باشگاه آلومینیوم اراک در مورد اظهارات 
خرمزی مبنی بر پایان کارش، اظهار داشت: به هرحال بعد از بازی طبیعی 
بود که سرمربی تیم از شکل بازی و داوری و... ناراحت باشد. شاید به خاطر 
نتیجه عصبانی بوده اما او به کار خودش ادامه می دهد. هیچ تصمیم و خروجی 
در هیئت مدیره نداشتیم. اگر تصمیمی بگیریم باشگاه رسما اعلام می کند اما 
خرمزی همچنان در کنار ما است و هیچ مشکلی هم وجود ندارد. ان شاالله به 
زودی اعضای تیم و همکاران از التهاب این بازی خارج شوند.عضو هیئت مدیره 
باشگاه آلومینیوم اراک در مورد اینکه خرمزی در نشست خبری پس از بازی 
اعلام کرد تمام گل  های خورده شده مشکوک هستند و آیا کم کاری از بازیکنان 

دیده شده، گفت: نه، واقعا چیزی با این عنوان برای ما محرز نشده است.
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*نیروی زمینی...............................پالایش نفت آبادان)ساعت ۱۵- شبکه ورزش(
هفته 2۷ لیگ برتر انگلیس

*چلسی............................................................اورتون)ساعت ۲۱:۳۰- شبکه ورزش( 
هفته 26 سری آ ایتالیا

*اینتر.................................................................آتالانتا)ساعت۲۳:۱۵- شبکه ورزش(

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون

*محمد فتوحی، ملی پوش شمشیربازی با گلایه از نحوه حمایت مسئولان استان یزد 
از او گفت: متأسفانه با وجود همه افتخاراتی که در این سال ها برای ورزش استان یزد 
کسب کردم اما بیشتر از همیشه احساس می کنم که در ورزش یزد تنها هستم. پاداش 
یک سال حضور من برای مسابقات کسب سهمیه المپیک که تنها سهمیه تاریخ ورزش 
استان یزد محسوب می شود، ۵ میلیون تومان بود که با این شرایط اقتصادی فقط 

می توانم با این پول خرما بخرم و برای ورزش یزد فاتحه بخوانم.
*مهرداد علی قارداشی، رئیس فدراسیون تنیس روی میز درباره چگونگی وضعیت 
آمادگی نوشاد و نیما عالمیان پس از حضوردر قطر، گفت: نوشاد و نیما هر دو در بهترین 
فرم آمادگی خود قرار دارند و از لحاظ روانی هم شرایط خوبی دارند و به دور از هر گونه 
حاشیه کارشان را انجام می دهند.قارداشی در مورد شکست نیما عالمیان در دور اول 
جدول مقدماتی اولین تور جهانی گفت: نیما در آمادگی خوبی به سر می برد اما حریف 
او در بازی اول قوی بود و حریف کره ای اش تا مرحله یک چهارم نهایی جدول اصلی 
هم پیش رفت.او در مورد شانس برادران عالمیان برای رسیدن به سهمیه المپیک گفت: 
وضعیت آنها عالی است اما نمی توان گفت قطعا سهمیه می گیریم چون برخی مسائل 
در روز مسابقه تاثیر دارند. نوشاد حتی توانست بازیکن قزاقستان که بهترین رنکینگ 
جهانی را در آسیای میانه دارد، شکست دهد اما با این حال باز هم نمی توان گفت 
گرفتن سهمیه قطعی است. با این حال امیدوارم که این اتفاق بیفتد و به سهمیه برسیم.
*مسعود لشکری رئیس انجمن پاراتکواندو از اعزام دو تکواندوکار پارالمپیکی به مسابقات 
قهرمانی آسیا لبنان در خرداد سال آینده خبر داد و گفت: آخرین اردوی دو تکواندو کار 
پارالمپیکی )مهدی پوررهنما در وزن منهای ۷۵ کیلوگرم و اصغر عزیزی در مثبت ۷۵ 
کیلوگرم( با حمایت کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون تکواندو از ۷ اسفند در کیش 
آغاز شده که این اردو تا ۲4 اسفند ادامه خواهد داشت. لشکری زمان اردوی بعدی 

تکواندوکاران پارالمپیکی را هفتم فروردین در خانه تکواندو فدراسیون عنوان کرد.

خواندنی از ورزش ایران

رئیس دانشکده علوم پزشکی آبادان سرعت گسترش ویروس 
کرونا در شادگان ، خرمشهر و آبادان را نگران کننده اعلام کرد و 
گفت: روند بستری بیماران  کرونایی در شهرستان های جنوب غرب 

خوزستان همچنان صعودی است.
شکرالله سلمان زاده یکشنبه با بیان اینکه  ۲4۳ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ 
در بیمارستان های جنوب غرب خوزستان بستری هستند افزود: از ۳4۵ نمونه 
آزمایش کرونا در شهرستان های آبادان، خرمشهر و شادگان ابتلای ۱۳۹ بیمار به 
کووید۱۹ تایید شد. وی تعداد افراد مبتلا به کرونا در شهرستان شادگان را ۶۰ 
بیمار و بیشترین تعداد در جنوب غرب خوزستان اعلام کرد و افزود: ۵۶ بیمار 
هم در آبادان و ۲۳ بیمار در خرمشهر با این بیماری درگیر هستند. ۱۱شهرستان 
در استان خوزستان در وضعیت قرمز کرونا قرار دارند و موارد مثبت ویروس 

جهش یافته انگلیسی در چند شهرستان خوزستان تایید شده است.

روند بستری بیماران  کرونایی در خوزستان 
همچنان صعودی است

توت   تولید  گلخانه  مدرن ترین  و  بزرگ ترین 
فرنگی کشور به همت بنیاد مستضعفان دیروز 
یکشنبه با حضور پرویز فتاح در شهرستان چناران 

استان خراسان رضوی به بهره برداری رسید.
در این مراسم ۱۰ طرح کشاورزی در کشور افتتاح یا 
عملیات اجرایی آن در استانهای خراسان رضوی، زنجان، 
اصفهان، ایلام، گلستان، کرمان، البرز، سمنان و تهران آغاز 

شد. 
مدیر پروژه شرکت باغداری و زراعت مشهد درخصوص 

طرح گلخانه تولید توت  فرنگی در چناران گفت: این پروژه 
به عنوان بزرگ ترین و مدرن ترین گلخانه تولید توت 
 فرهنگی کشور با هزینه ۳۰۰ میلیارد ریال اجرا شده

 است.
امیر ادیب افزود: گلخانه تولید توت  فرنگی در فضایی 
به مساحت دو و نیم هکتار در کیلومتر چهار جاده 
»اخلمد« شهرستان چناران، قادر است ۳۵۰ تن توت  
فرنگی در سال تولید کند.وی ادامه داد: این پروژه که 
عملیات اجرایی آن از آذرماه ۱۳۹۸ آغاز شده است برای 

۱۲۰ نفر اشتغالزایی دارد.در این مراسم ۱۰ طرح کشاورزی 
بنیاد مستضعفان بطور همزمان افتتاح یا عملیات اجرای 
آنها آغاز شد که شامل افتتاح ۶ طرح بزرگ کشاورزی و 
آغاز عملیات اجرایی 4 طرح کشاورزی در کشور می باشد 
و برای اجرایی شدن این طرحها سه هزار و ۵۰۰ میلیارد 

ریال سرمایه گذاری شده است.
افتتاح بزرگ ترین باغ گردوی خاورمیانه با 4۵ هزار 
اصله درخت در استان زنجان، افتتاح گلخانه صیفی جات در 
کرمان، افتتاح گلخانه تولید توت فرنگی در خراسان رضوی، 

باغ ۶۵ هکتاری پسته در شاهین شهر اصفهان، باغ پسته 
شهرستان زیار استان اصفهان، بهره برداری از استخر ذخیره 
آب سرخه حصار، احداث باغ زیتون ۱4۰ هکتاری در ایلام 
و باغ ۵۰۰ هکتاری زیتون در استان گلستان از جمله این 

طرحها به شمار می روند.
همچنین دیروز همزمان با هفته منابع طبیعی و 
درختکاری، عملیات غرس بیش از ۱.۵ میلیون اصله 
درخت مثمر توسط بنیاد مستضعفان در سراسر کشور 

آغاز شد.

بزرگ ترین گلخانه توت فرنگی کشور توسط بنیاد مستضعفان افتتاح شد

فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد 
استانی مقابله با کرونا استان خوزستان از مسدود 
بودن مرزهای خوزستان با کشور عراق تا 2۰ 

اسفندماه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، ولی الله حیاتی 
اظهار کرد: مرزهای خوزستان با کشور عراق برای تردد 
مسافران تا ۲۰ اسفندماه مسدود است و برای بعد از این 

تاریخ نیز تصمیم گرفته خواهد شد.
وی افزود: تست کرونا در فرودگاهها و راه آهن به 
شکل مستمر و روزانه گرفته شده و به مسافرین پس 
از داشتن گواهی تست منفی کرونا اجازه سفر داده 

می شود.
فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد استانی 
مقابله با کرونا استان خوزستان گفت: افرادی که قصد 

خروج از استان چه به وسیله قطار و چه اتوبوس و 
هواپیما را دارند باید گواهی تست منفی کرونا را داشته 
باشند و در صورت نبودن اجازه خروج داده نمی شود. 
وی ادامه داد: کنترل ورودی ها و خروجی های استان 
خوزستان از روز شنبه تشدید شد. ولی الله حیاتی 
تصریح کرد: کنترل مرزهای خوزستان در ترددهای 
بازارچه های صادراتی نیز تشدید می شود و از کارگران و 
کارکنان بازارچه های مرزی نیز تست سریع کرونا گرفته 

می شود.
وی بیان کرد: نظارت بر اجرای پروتکل های 
بهداشتی و دستورات ستاد مدیریت کرونا در شهرها 
تشدید خواهد شد و مدیرانی که رعایت پروتکل ها در 
ادارات تحت تصدی آنها به خوبی مورد توجه قرار نگرفته 
است، از استاندار خوزستان تذکر کتبی دریافت می کنند.

مرزهای خوزستان با کشور عراق تا ۲۰ اسفندماه مسدود است

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد از ممنوعیت 
خروج سیمان کارخانه های مارگون و یاسوج از استان خبر داد و اظهار 

داشت: در این استان هیچ مشکلی در باب کیفیت سیمان نداریم. 
براتعلی صالحی ، در نشست رسانه ای با بیان اینکه مدتی بود بازار سیمان 
در استان کهگیلویه و بویراحمد دچار کمبود، مشکل، نارضایتی مردم و نوسانات 
قیمت شده بود، اظهار داشت: بر اساس مصوبه ای که با حضور مسئولان استانی 
به تصویب رسید، خروج سیمان کارخانه های مارگون و یاسوج از استان تا 

اطلاع ثانوی ممنوع شد. 
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: متأسفانه 
تاکنون دستگاهی نبوده که در راستای دفاع از حقوق بیت المال پرونده  ای را 

برای ما ارسال کند. 

صادرات سیمان مارگون و یاسوج 
ممنوع شد 

مخترعان و پژوهشگران دانشگاه صنعتی سهند 
تبریز موفق به اختراع نسل جدیدی از ماسک های 
تنفسی هوشمند با قابلیت ضدعفونی سازی بی درنگ 
)Real-time ( و افزایش میزان اکسیژن تنفسی با 
تکنولوژی ESP و اشعه UV و مناسب برای فیلتر ویروس 

کرونا شدند.
به گزارش ایرنا، این ماسک که توسط سید سعید آل 
هاشمی پژوهشگر حوزه سلامت دیجیتال و دانشجوی 

مهندسی برق و سید احمد رضا احمدی مخترع حوزه 
مهندسی پزشکی و دانشجوی مهندسی پزشکی تولید 
 ،)Real-time( شده می تواند به صورت خودکار و بی درنگ
فیلتر را ضدعفونی کرده و همزمان میزان اکسیژن تنفسی 
را افزایش دهد.این ماسک هوشمند همزمان با شیوع کرونا با 
قابلیت فیلترینگ و ضدعفونی سازی بی درنگ انواع ذرات و 
یاخته های زیستی طراحی و اختراع شده است و در مقایسه 
با بیش از ۳۰ نوع ماسک هوشمند ثبت شده دارای ابتکار 

و نوآوری پایه ای در سطح جهانی تشخیص داده شده و 
توسط دانشگاه علوم پزشکی شیراز، پس از داوری با کدهای 
 A۶۲B;۹.۲۰ A۶۱L;۱۳.۱۱ A4۱D طبقه بندی بین المللی

A۶۲B;۹.۰۰ ۷.۰۰ و کد ثبت ۱۰۳۸۳۰، تایید و ثبت شد.
همچنین فیلتر مخصوص این ماسک با تکنولوژی 
ESP طراحی شده است که ذرات میکرو و نانو را تا ۹۹.۹ 
درصد فیلتر کرده و اشعه UV بکار رفته همزمان تا ۹۹.۹۸ 
درصد باعث ضدعفونی و نابودی ویروس ها، باکتری ها، انواع 

میکروب ها و یاخته های زیستی می شود و مکانیزم تابش 
این اشعه بصورت کاملا ایمن برای اجزای صورت انسان پیاده 

سازی شده است.
بخش های پژوهشی این اختراع با کمک دکتر مهدی 
زینالی )هیئت علمی دانشکده مهندسی برق دانشگاه صنعتی 
سهند تبریز ( و توسط آقایان سید سعید آل هاشمی، 
سید احمد رضا احمدی و سعید امجد پناه در آزمایشگاه 

سیستم های صنعتی بلادرنگ، انجام شده است.

نسل جدید ماسک های تنفسی هوشمند در دانشگاه صنعتی سهند اختراع شد

مدیرعامل ستاد دیه استان همدان گفت: 
نوجوان 13 ساله همدانی با اهدای مجموع مبلغ 
پس انداز شخصی خود به این ستاد، موجب آزادی 

یک زندانی ۴۰ ساله بدهکار شد.
»یدالله روحانی منش« دیروز یکشنبه در گفت وگو 
با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این مرد 4۰ ساله برای 
تامین نیازهای مالی و خرید لوازم راه اندازی کسب وکار 
خود ۱4 میلیون تومان از فردی قرض کرده که به دلیل 
ناتوانی در بازپرداخت و شکایت شخص طلبکار زندانی 

شده بود.
وی افزود: درهمین ارتباط نوجوان ۱۳ ساله 
همدانی با اطلاع از موضوع و به نیت آزادی یک زندانی 
جرایم مالی، مجموع پس انداز خود را به ستاد دیه 
استان هدیه کرد که با پرداخت این مبلغ به طلبکار 
و رضایت وی، فرد بدهکار از زندان آزاد و به آغوش 

خانواده بازگشت.
به گفته وی، در حال حاضر ۲۵۲ زندانی جرائم 
غیرعمد شامل محکومان مالی، نفقه، مهریه و دیه ناشی 

از سوانح در زندان های استان همدان به سر می برند.

 نوجوان همدانی
 با اهدای پس اندازش

اهواز- خبرنگار کیهان: یک زندانی را آزاد کرد
مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
گفت: تاکنون بیش از ۵۰۰ هزار تن شکر در کشت و 
صنعت های هفت گانه توسعه نیشکر تولید شده است.

عبدعلی ناصری ،  افزود: از ابتدای برداشت نیشکر تاکنون 
چهار میلیون و ۷۰۰ هزار تن نیشکر از اراضی شرکت های 
هفتگانه توسعه نیشکر برداشت شده که از این میزان نیشکر 
تاکنون بیش از ۵۰۰ هزار تن شکر استحصال شده است. 
وی با بیان اینکه ۸۲ درصد اراضی نیشکری برداشت شده 
است، گفت: تا پایان فصل برداشت، تولید شکر از ۶۰۰ هزار 
تن عبور خواهد کرد که این میزان در مقایسه با تولید دو 
سال گذشته دو برابر است. مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی گفت: افزایش دو برابری تولید شکر ، مانع از 

واردات شکر به کشور می شود.

تولید شکر در خوزستان
 از مرز 5۰۰ هزار تن گذشت

مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری 
کهگیلویه و بویراحمد از مبتلا شدن 1۰ نفر 
به ویروس کرونا در یک نشست انتخاباتی 

شهرستان گچساران خبرداد. 
به گزارش ایلنا از یاسوج، مجید احمدی، گفت: 
متاسفانه در یکی از نشست های غیرقانونی انتخاباتی 
در گچساران به دلیل حضور یک فرد مبتلا به کرونا 

۱۰ نفر دیگر در همان جلسه مبتلا شدند.
وی با تاکید بر اینکه کاندیداهای انتخاباتی 
باید سلامت مردم را مد نظر داشته باشند، اظهار 
داشت:  تبلیغات این روزها به غیر از تخلف انتخاباتی 

بحث کرونا هم مطرح است و طبق مصوبه ستاد 
 کرونا هیچ کس حق برگزاری چنین جلساتی

 را ندارد.
سرپرست فرمانداری بویراحمد افزود:  این اقدامات 
هم مخالف قانون انتخابات است و هم مخالف مصوبه 
ستاد کرونا و هم اخلاقاً در چنین شرایط خطرناکی از 
نظر شیوع کرونا برگزاری چنین جلساتی بی توجهی به 

مردم و سلامت آنها است.
احمدی تاکید کرد که قبل از زمان قانونی 
انتخابات، هیچ کس حق تبلیغات ندارد و چنانچه 
کسانی اقدام به تبلیغات پیش از موعد نمایند، تخلف 

صورت گرفته و این تخلف می تواند در تأیید صلاحیت 
آن ها تأثیر داشته باشد.

مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری 
کهگیلویه و بویراحمد گفت: تبلیغات اکنون ممنوع و 
در صورت بروز این تخلف احتمال برخورد قانونی و 

بازداشت افراد وجود دارد. 
احمدی افزود: وقتی عروس و داماد به دلیل تخلف 
از مصوبات کرونایی بازداشت می شوند شکی نیست 
که احتمال بازداشت کاندیداهای شوراها که مصوبات 
کرونایی را رعایت نمی کنند، وجود دارد و بطور حتم 

کاندیداهای متخلف بازداشت می شوند.

مبتلا شدن 1۰ نفر به ویروس کرونا در نشست انتخاباتی گچساران 

سربازان گمنام امام زمان)عج( در سپاه الغدیر چهار نفر از دلالان 
و فعالین فروش خارج از شبکه توزیع داروهای کمیاب و نایاب خارجی 

را در استان یزد شناسایی و دستگیر کردند. 
به گزارش خبرگزاری فارس در یزد، طی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی 
توسط پاسداران گمنام امام زمان)عج( در سپاه الغدیر استان یزد، چهار نفر 
از دلالان و فعالین در زمینه فروش خارج از شبکه توزیع داروهای کمیاب و 
نایاب خارجی  نظیر سرطانی، کرونایی، انسولین، تیروید و قلبی در این استان 

شناسایی و دستگیر شدند.
طبق بررسی انجام شده از متهمان بازداشتی که سابقه خرید و فروش 
داروهای کرونایی را نیز دارند مقادیر قابل توجهی دارو کشف و ضبط شده 
است. این افراد با نفوذ در شبکه توزیع رسمی دارو اقدام به خروج دارو از 
شبکه رسمی نموده و در بازار سیاه با چندین برابر قیمت بفروش می رساندند.

دستگیری دلالان فروش
 داروهای نایاب خارجی در یزد

فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 2۷۵ کیلو 
و ۵۰۰ گرم مرفین از یک دستگاه اتوبوس مسافربری 

در محور  »زاهدان- کرمان« خبر داد. 
سرتیپ »عبدالرضا ناظری« اظهار داشت: ماموران 
ایستگاه بازرسی »سه راهي راین« هنگام پایش خودروهای 
عبوری یک دستگاه اتوبوس که تعداد کمی مسافر داشت را 

جهت بررسی متوقف کردند.
وی افزود: ماموران در بازرسی دقیق از چند قسمت این 
اتوبوس در مجموع ۲۷۵ کیلو و ۵۰۰ گرم مرفین کشف و در 
این رابطه یک متهم که قصد داشت این محموله مرفین را به 

مرکز کشور منتقل کند دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: متهم با تشکیل پرونده به مراجع قضائی 

معرفی شد.

کشف بیش از ۲75 کیلو 
مرفین

فعال میراث فرهنگی خوزستان گفت: ساعت 
۴ و ۴۵ دقیقه صبح دیروز سه فرد مسلح نقاب دار 
به سمت موزه آثار تاریخی هفت تپه تعرض کردند.

قاسم منصور آل کثیر، در گفت  وگو با مهر افزود: 
این افراد با قنداق اسلحه یکی از شیشه های ورودی موزه 
را شکستند ولی از نیت و هدف این افراد اطلاعاتی در 

دسترس نیست. وی اضافه کرد: این موزه که آثار بسیار 
مهم و شاخصی دارد، هنوز دارای حصار نیست و هر 
گونه اتفاق این چنینی ممکن است که بار دیگر رخ دهد. 
این دوستدار میراث فرهنگی افزود: تعرض کنندگان 
نتوانستند که آسیب دیگری به موزه وارد کنند اما این 
اتفاق شدیداً باعث نگرانی دوستداران میراث فرهنگی 

شده است و از هر گونه اتفاقات آینده هراس دارند و 
نسبت به چنین مواردی هشدار می دهند.

آل کثیر افزود: آثار این موزه به طور عمده مربوط 
به دوره های اعیلامی است؛ همچنین آرامگاه تپتی آهار 
از آرامگاه های دوره اعیلام میانه نیز جنب این موزه قرار 

دارد که نیاز به حفاظت دارد.

تعرض افراد مسلح به موزه هفت  تپه

فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد که  اعضای باند کلاهبرداری 
اسکیمری که با شیوه فروش روزنامه در یک دکه اقدام به کپی 
اطلاعات کارت بانکی شهروندان کرده بودند در این استان ، دستگیر 

شدند.
سرتیپ عباسعلی محمدیان اظهار داشت: تعدادی از شهروندان به پلیس 
فتا استان البرز مراجعه و اعلام داشتند در حالی که کارت بانکی آنان در 
اختیار خودشان بوده، برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها صورت گرفته 

است.
 وی خاطرنشان کرد که در بررسی های اولیه مشخص شد که برداشت 
از حساب مالباختگان به صورت اینترنتی نبوده و به صورت فیزیکی از طریق 
دستگاه پوز از کارت نامبردگان خرید طلا در استان های مختلف صورت 
گرفته که شک ماموران به کپی اطلاعات کارت بانکی مالباختگان از طریق 

دستگاه اسکیمر به یقین تبدیل شد.
وی افزود: تمام مالباختگان در یک بازه زمانی مشخص از یک دکه در 
مناطق مرکزی کرج اقدام به خرید کرده و از آن طریق کارت بانکی شان کپی 
شده است که ماموران ابتدا هویت یکی از متهمان را شناسایی و سپس با زیر 
نظر قرار دادن او مشخص شد که نامبرده به همراه یک نفر از همدستانش 
برای مدتی کوتاه یک دکه در شهر کرج را اجاره کرده و پس از کپی برداری 

از کارت بانکی شهروندان، دکه را تحویل داده اند.
 محمدیان گفت : مخفیگاه متهمان در شهرهای فردیس  استان البرز 
و ملارد استان تهران شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در ۲ عملیات 
غافلگیرانه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنان یک دستگاه اسکیمر و ۲۰۰ 

کارت بانکی کپی برداری شده کشف شد.
وی افزود: متهم اصلی پرونده پیش از این نیز  به دلیل کلاهبرداری 
اسکیمری دستگیر و روانه زندان شده بود که با این وجود نامبرده با قرار 
وثیقه از زندان آزاد و دوباره به کلاهبرداری از شهروندان پرداخته است، 
فرمانده انتظامی البرز بیان داشت: ارزش کلاهبرداری این باند حدود ۱۳ 
میلیارد ریال برآورد شده و تلاش برای شناسایی مالباختگان  این پرونده 

ادامه دارد.

دستگیری روزنامه فروشان اسکیمری 
در البرز

تریلر حامل 3۰ تن کاغذ در محور اردستان - ظفرقند در آتش 
سوخت. 

مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی اردستان گفت: در این حادثه که 
ساعت دو و ۱۰ دقیقه بامداد دیروز در محور اردستان - ظفرقند رخ داد تیم 
آتش نشانی به محل حادثه اعزام شد.حسین یزدانی ،  افزود: پیش از رسیدن 
ماموران آتش نشانی، حریق تا کابین این وسیله نقلیه پیشروی کرده بود و تمام 
رول های دو تنی کاغذ )۱۵رول( در آتش سوخت. وی گفت: این آتش سوزی 

تلفات جانی نداشت و علت آن در دست بررسی است.

سوختن تریلر با ۳۰ تن کاغذ 

فرمانده انتظامی استان البرز گفت: افرادی که شب یک شنبه در 
مقابل بیمارستان مدنی اقدام به درگیری و برهم زدن نظم عمومی 

کرده بودند، توسط پلیس امنیت عمومی استان دستگیر شدند. 
عباسعلی محمدیان فرمانده انتظامی استان البرز صبح دیروز در گفت وگو 
با خبرنگار فارس درخصوص نزاع مقابل بیمارستان مدنی که موجب برهم 
زدن آسایش و آرامش بیماران و همراهان آنها شده بود، گفت: در پی تماس 
شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی و اعلام خبر درگیری و برهم زدن نظم 
و امنیت عمومی توسط سه نفر از اوباش در مقابل بیمارستان مدنی کرج، 

بلافاصله ماموران انتظامی به محل درگیری اعزام شدند.
وی با بیان اینکه این اوباش قبل از رسیدن عوامل انتظامی از محل متواری 
شده بودند، افزود: در ادامه ماموران پلیس امنیت عمومی بررسی موضوع را 
در دستورکار خود قرار داده و در بررسی های اولیه متوجه شدند که در این 
حادثه سه نفر از اوباش شناسنامه دار سطح استان به دلیل موضوعات شخصی 
در مقابل بیمارستان مدنی با یکدیگر درگیر شده و با سلاح سرد اقدام به 
قدرت نمایی و برهم زدن نظم و امنیت عمومی کرده اند. محمدیان اظهار کرد 
در ادامه ماموران با انجام اقدامات پلیسی مخفیگاه هر سه متهم را در منطقه 
حصارک شناسایی کرده و در چند عملیات غافلگیرانه هر سه اوباش را در کمتر 

از ۲4 ساعت دستگیر و به پلیس امنیت عمومی منتقل کردند.

نمایش قدرت اراذل کرج
 به زندان ختم شد

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تاکستان از دستگیری و 
انهدام باند 1۰ نفره ارزیابی غیرواقعی اراضی در تاکستان و صدور 

کیفرخواست آنها خبر داد.
حسین رجبی دیروز یکشنبه با اعلام این خبر، افزود: در پرونده مذکور ۱۰ 
متهم برای خرید اراضی فاقد ارزش منطقه ای بالا اقدام و از آنها جهت آزادسازی 
متهمان در پرونده های قضایی استفاده می کردند.وی افزود: با توجه به صدور قرار 
وثیقه توسط یکی از بازپرسان این دادسرا با هوشیاری این مقام قضایی محرز شد، 
کارشناس ارزیابی ملک در پرونده مورد رسیدگی برای ارزش گذاری آن به مبلغی 
غیرواقعی اقدام کرده است که با ورود به این قضیه مشخص شد تیم ۱۰ نفره ای 
در ارتکاب افعال مجرمانه مشابه حضور دارند. رجبی با بیان اینکه دادستانی 
تاکستان موفق به انهدام این باند و دستگیری متهمان شد، افزود: با گذشت کمتر 
از هشت ماه از تشکیل پرونده، کیفرخواست اعضای باند مذکور با عناوین اتهامی 
معاونت در جعل سند رسمی، پرداخت رشوه و تحصیل مال نامشروع صادر و 

پرونده جهت ادامه رسیدگی و صدور رای نهایی به دادگاه کیفری ارسال شد.

باند ارزیابی غیرواقعی اراضی
 در تاکستان منهدم شد
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